МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 30 »     декабря     2015 г.     № 154/р
О внесении изменений в Порядок составления и ведения бюджетной росписи главных распорядителей средств бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов
В соответствии со статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Внести изменения в Порядок составления и ведения бюджетной росписи главных распорядителей средств бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов, утвержденный распоряжением МА МО Остров Декабристов от 30.12.2013г. № 51/р :
-  пункт 2.2. изложить в новой редакции:

«2.2. При составлении бюджетной росписи главный распорядитель бюджетных средств осуществляет распределение бюджетных ассигнований на очередной финансовый год по подведомственным получателям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям, группам, подгруппам и элементам видов расходов»;

-  пункт 2.4. дополнить словами «и лимиты бюджетных обязательств»;
-  пункт 3.6. дополнить словами «и лимитов бюджетных обязательств»;
- приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Контроль  исполнения распоряжения остается за главой местной администрации.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава местной администрации

                                 С.И. Алешин
Приложение

к распоряжению МА МО Остров Декабристов от 30.12.2015г. № 154/р «О внесении изменений в  Порядок составления

и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов»
    БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ______________________________________________________

(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

	Наименование
показателя
	       Код

     ГРБС
	Код

раздела,
подраздела
	Код

целевой

статьи
	Код вида

расходов
(группа, подгруппа, элемент)
	Сумма на год, тыс. руб.

	Наименование

получателя  бюджетных

средств